



شرکت: کارخانه های صنعتی آزمایش	سرمایه ثبت شده: 217,500
نماد: لازما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 293002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1395/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1396/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانه های صنعتی آزمایش
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت کارخانه‌های صنعتی آزمایش (سهامی عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 30 اسفند ماه 1395 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان جوه نقد آن برای دوره میانی شش-ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره‌ای با هیئت-مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. با استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 3، 6 و 8 ذیل، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این-رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. دارایی‌ها و بدهی‌های جاری گروه و شرکت مشتمل بر برخی اقلام راکد به ترتیب شامل حسابهای دریافتی و پیش‌پرداختها جمعاً به مبلغ 118.566 میلیون ریال و حسابهای پرداختی و پیش‌دریافت‌ها جمعاً به مبلغ 278.447 میلیون ریال، نقل از سنوات قبل می‌باشد که در مهلت‌های مقرر تسویه نشده و پاسخ تأییدیه‌های درخواستی از آنها عمدتاً دریافت نشده است. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم تعیین تأثیر تعدیلات ناشی از مراتب فوق بر صورتهای مالی ارائه شده برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.</p> <p>4. استانداردهای حسابداری در خصوص شناسایی روش ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقی از بابت شرکت وابسته مهندسی بازرگانی پیام قشم رعایت نگردیده است. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم تعیین تعدیلات لازم و تأثیر آن بر صورتهای مالی مقدور نمی‌باشد.</p> <p>5. سرفصل داراییهای ثابت مشهود به شرح یادداشت توضیحی 9 صورتهای مالی مشتمل بر مبلغ 614.056 میلیون ریال مازاد تجدید ارزیابی ساختمان و تاسیسات می‌باشد که استهلاك آن طی سال قبل و دوره مالی مورد گزارش در حسابها محاسبه و منظور نشده است. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم تعیین تأثیر تعدیلات لازم بر صورتهای مالی ارائه شده برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.</p> <p>6. سرفصل پرداختی‌های غیرتجاری به شرح یادداشت توضیحی 10 صورتهای مالی مشتمل بر مانده بدهی شرکت اصلی به شهرداری به مبلغ 8.926 میلیون ریال می‌باشد که میزان بدهی شرکت طبق ادعای شهرداری به مبلغ 64.844 میلیون ریال اعلام گردیده که مورد اعتراض واقع شده است. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم تعیین میزان تعهدات قطعی شرکت و تأثیر تعدیلات لازم بر صورتهای مالی برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.</p> <p>7. براساس برگ تشخیص- و قطعی واصله بابت عملکرد سنوات قبل شرکت آزمایش مرودشت مبلغ 5.448 میلیون ریال مالیات مطالبه شده که بدلیل اعتراض، ذخیره‌ای در صورتهای مالی منعکس نشده است. مضافاً اینکه بابت مالیاتهای</p>	

تکلیفی در پایان دوره مالی مورد گزارش از سنوات قبل مبلغ 56.628 میلیون ریال تحت سرفصل حسابهای پرداختی منظور شده که تاکنون تسویه نشده است. اعمال تعدیلاتی از بابت موارد فوق ضروری است لکن تعیین میزان دقیق ذخیره و تعهدات شرکت و تأثیر تعدیلات مورد نیاز بر صورتهای مالی ارائه شده، منوط به اظهارنظر نهایی مقامات ذیصلاح است.

8. سرفصل تسهیلات مالی گروه و شرکت اصلی به شرح مندرج در یادداشت توضیحی شماره 12 صورتهای مالی مشتمل بر مبلغ 991.373 میلیون ریال تسهیلات مالی سررسید گذشته می‌باشد که تاکنون تسویه نشده و پاسخ تأییدیه‌های درخواستی از بانکهای ملت شعبه سرخه حصار و رفاه کارگران شعبه پردیس در سال قبل با خالص مبلغ 124 میلیارد ریال مغایرت مساعد نسبت به دفتر تأیید شده و پاسخ تأییدیه بانکهای ملی شعبه بازار و پارسیان (مربوط به شرکت آزمایش مرودشت) دریافت نشده است. پیامدهای ناشی از تسویه بدهی و رفع مغایرت احتمالی با بانکها و تأثیر آن بر صورتهای مالی ارائه شده برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

9. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4، 5 و 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای 3، 6 و 8 ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. همانگونه که در یادداشت توضیحی شماره 2-2 صورتهای مالی منعکس شده، صورتهای مالی با فرض تداوم فعالیت تهیه و ارائه شده است. با عنایت به کاهش منابع مالی شرکت و زیان انباشته بالای آن (شرکت اصلی بیش از 5 برابر سرمایه) و فزونی جمع بدهیهای جاری به جمع داراییهای جاری و همچنین توقف فعالیت تولیدی شرکت اصلی و شرکتهای فرعی، تداوم فعالیت شرکت محرز نمی‌باشد. این رویدادها نشان دهنده ابهامی با اهمیت است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می‌کند، بنابراین ممکن است شرکت قادر به بازیافت داراییها و تسویه بدهیها در روال عادی فعالیت خود نباشد.

11. همچنانکه در یادداشت توضیحی شماره 9 صورتهای مالی منعکس گردیده شرکت در راستای ماده 17 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای کشور و تقویت آنها در امر صادرات با هدف افزایش سرمایه طی سال مالی قبل اقدام به تجدید ارزیابی داراییهای ثابت (سرفصل زمین و ساختمان) شرکت اصلی و شرکت فرعی آزمایش مرودشت نموده است. تا پایان مهلت قانون مزبور (اسفندماه 1395) ثبت قانونی افزایش سرمایه شرکت اصلی انجام نگردیده لذا از این تاریخ مشمول قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 31/04/1394 می‌باشد که طی آن معافیت مالیاتی تجدید ارزیابی داراییها منوط به رعایت استانداردهای حسابداری شده است. شایان ذکر است طبق استانداردهای حسابداری مازاد تجدید ارزیابی داراییها به عنوان یک درآمد غیرعملیاتی تحقق نیافته در سرفصل حقوق صاحبان سهام منعکس می‌گردد و افزایش سرمایه از محل آن مجاز نیست و بایستی به موازات استفاده از دارایی مستهلک گردد. نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

12. با توجه به یادداشت‌های توضیحی 5 و 9 صورتهای مالی، موجودی مواد و کالا و داراییهای ثابت مشهود فاقد پوشش بیمه‌ای می‌باشند. نتیجه گیری این مؤسسه در رابطه با مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر موارد

13. بدلیل مسدود شدن حسابهای بانکی شرکت عملیات دریافت و پرداخت طی دوره از سرفصل تنخواه گردان شامل موجودی حساب جاری مفتوحه به نام اعضای هیئت مدیره انجام شده است.

14. مالکیت زمین و ساختمان کارخانه مرودشت بنام شرکت آزمایش تهران است، و یک قطعه زمین جنب کارخانه مرودشت بنام شرکت آزمایش مرودشت انتقال رسمی نیافته است.

15. براساس بررسی‌های بعمل آمده، شرکت دارای یک فقره زمین به مساحت 8.303 متر مربع در شهر تبریز می‌باشد که توسط سازمان زمین شهری تصرف و به شرکت مخابرات آذربایجان شرقی واگذار گردیده و پیگیریهای حقوقی انجام شده منجر به حصول نتیجه نهایی نشده است. علاوه بر زمین مزبور، حدود 5.000 متر مربع زمین شرکت در شهرستان بزد، 5.440 متر مربع در شهرستان کرمانشاه و 8.000 متر مربع در باغات کوی شاه اهواز در شرکت اصلی و زمینهای دیگری در شهرستانهای رشت و مرودشت متعلق به شرکتهای هادکو و کارخانه‌های صنعتی آزمایش مرودشت در تصرف اشخاص ثالث قرار دارد که اقدامات انجام شده در سنوات اخیر منتج به استرداد آنها نگردیده است همچنین بر اساس رسیدگیهای بعمل آمده، شرکت در قبال بخشی از مطالبات راکد و سنواتی تعداد قابل توجهی چک در اختیار دارد که اقدامات حقوقی و قانونی بابت آنها بعمل نیامده است.

16. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ارسال بموقع اطلاعات و صورتهای مالی حسابرسی نشده و حسابرسی شده دوره‌های مالی 3 ماهه و 6 ماهه سال مالی منتهی به 31/06/1396 شرکت اصلی و تلفیقی گروه رعایت نگردیده است.

17. با توجه به دستورالعمل‌های کنترل های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، الزامات دستورالعمل یاد شده مبنی بر تشکیل کمیته حسابرسی، طراحی و اجرای ارزیابی کنترل و مدیریت ریسک، تشکیل واحد حسابرسی داخلی و تهیه گزارش سالانه "گزارش کنترل‌های داخلی" رعایت نشده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مالي آگاه نگر

1398/10/24 12:27:49		[Mohamadreza Taghvai [Sign	شريک موسسه آگاه نگر
1398/10/24 12:32:09	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۷,۱۴۲	۲,۹۹۷	۱۳۸	بدهی‌های جاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	۰	پرداختی‌های تجاری	۷۷,۳۷۰	۸۰,۹۹۷	(۴)
دریافتی‌های تجاری	۹۳,۰۸۵	۹۱,۵۷۸	۲	پرداختی‌های غیرتجاری	۴۶۶,۸۳۰	۴۶۴,۵۷۶	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۰۳,۳۵۹	۱۰۱,۱۴۸	۲	مالیات پرداختی	۳۹۲	۲,۱۷۶	(۸۲)
موجودی مواد و کالا	۳۷,۷۱۰	۳۹,۷۷۰	(۷)	سود سهام پرداختی	۰	۰	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۲۹۵	۱۱,۱۶۱	۱۰	تسهیلات مالی	۹۹۱,۳۷۳	۹۶۱,۷۵۲	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۴۳,۵۹۱	۲۳۶,۶۵۴	۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۹,۳۱۱	۲۹,۹۰۲	(۲)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۶۵,۲۷۶	۱,۵۳۹,۴۰۲	۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷,۷۲۲	۱۹,۹۱۳	۳۹	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲,۴۵۶	۲,۴۵۶	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۹۶۵,۵۶۵	۲,۹۶۸,۱۷۷	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۴۲۲	۱۴,۹۸۰	(۴)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴,۴۲۲	۱۴,۹۸۰	(۴)

۲	۱,۵۵۴,۳۸۲	۱,۵۷۹,۶۹۸	جمع بدهی‌ها حقوق صاحبان سهام	۰	۲,۹۹۰,۵۴۶	۲,۹۹۵,۷۴۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	سرمایه				
(۴۶)	(۲,۵۸۶)	(۱,۳۹۵)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی				
	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۸,۴۶۰	۸,۴۶۰	اندوخته قانونی				
	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
۰	۲,۸۶۱,۰۴۵	۲,۸۶۱,۰۴۵	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱	(۱,۴۱۷,۰۶۶)	(۱,۴۳۱,۴۳۸)	سود (زیان) انباشته				
(۱)	۱,۶۶۷,۳۵۳	۱,۶۵۴,۱۷۲	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۰	۵,۴۶۴	۵,۴۶۴	سهم اقلیت				
(۱)	۱,۶۷۲,۸۱۷	۱,۶۵۹,۶۳۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۲,۲۲۷,۲۰۰	۲,۲۳۹,۳۲۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۲,۲۲۷,۲۰۰	۲,۲۳۹,۳۲۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
	جهت ارائه به حسابرسان	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۷۳۰	۰		۵۶,۳۸۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰		(۱۰۰)
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۷۳۰	۰		۵۶,۳۸۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۸,۷۶۴)	(۱۵,۸۵۴)	۸۱	(۶۷,۰۱۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۰۵۱	۹,۶۹۲	۳۵	۱۵,۴۳۲
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۰۱۷	(۶,۱۶۲)	--	۴,۶۹۵
هزینه‌های مالی	(۲۹,۶۰۰)	(۲۱,۶۵۰)	(۶)	(۶۶,۳۱۰)

۱,۰۹۹	۱۰۵	۶۸۸	۱,۴۱۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰		۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۶۰,۴۱۶)	(۵۶)	(۳۷,۱۳۴)	(۱۶,۱۷۰)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۰		۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۶۰,۴۱۶)	(۵۶)	(۳۷,۱۳۴)	(۱۶,۱۷۰)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰		۰	۰	مالیات بر درآمد
(۶۰,۴۱۶)	(۵۶)	(۳۷,۱۳۴)	(۱۶,۱۷۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰		۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۶۰,۴۱۶)	(۵۶)	(۳۷,۱۳۴)	(۱۶,۱۷۰)	سود (زیان) خالص
۰		۰	۰	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
(۶۰,۴۱۶)	(۵۶)	(۳۷,۱۳۴)	(۱۶,۱۷۰)	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳	--	(۲۸)	۵۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۳۹۹)	(۸)	(۱۴۳)	(۱۳۰)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰		۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۷۷)	(۵۶)	(۱۷۰)	(۷۵)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
(۶۰,۴۱۶)	(۵۶)	(۳۷,۱۳۴)	(۱۶,۱۷۰)	سود (زیان) خالص
(۱,۳۴۸,۹۳۴)	۵	(۱,۳۴۸,۹۳۴)	(۱,۴۱۵,۸۶۵)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۶,۸۱۷)	(۷۴)	(۱,۱۸۰)	(۳۰۳)	تعدیلات سنواتی
(۱,۳۵۵,۷۵۱)	۵	(۱,۳۵۰,۱۱۴)	(۱,۴۱۶,۱۶۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۰		۰	۰	سود سهام مصوب
۰		۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱,۳۵۵,۷۵۱)	۵	(۱,۳۵۰,۱۱۴)	(۱,۴۱۶,۱۶۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰		۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱,۴۱۶,۱۶۷)	۳	(۱,۳۸۷,۳۳۸)	(۱,۴۳۲,۳۳۷)	سود قابل تخصیص
۰		۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰		۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱,۴۱۶,۱۶۷)	۳	(۱,۳۸۷,۳۳۸)	(۱,۴۳۲,۳۳۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸۹۹	(۱)	(۹۱۰)	(۸۹۹)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
(۱,۴۱۷,۰۶۶)	۳	(۱,۳۸۶,۳۳۸)	(۱,۴۳۱,۴۳۸)	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی

سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۷۴)	(۱۷۱)	(۵۷)	(۳۷۸)
	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	.	۲۱۷,۵۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶,۶۸۶	(۱۶۲)	--	۱۵,۱۸۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	.	.		.
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶,۶۸۶	(۱۶۲)	--	۱۵,۱۸۲
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	.	.		.
سود پرداختی بابت استقراض	.	.		(۷,۳۵۶)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	.	.		.
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	.	.		.
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	.	.		.
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	.	.		(۷,۳۵۶)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	.	.		.
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	.	.		۶
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۴)	(۱۶)	۲۳۸	(۵,۳۳۶)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	.	.		.
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	.	.		.
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	.	.		.
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	.	.		.
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۵۱۵	.		.
تسهیلات اعطایی به اشخاص	.	.		.

استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸,۰۰۳)	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۵۴۱)	(۱۶)	۱۵,۷۸۱	(۵,۳۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴,۱۴۵	(۱۷۸)	--	۳,۵۰۶
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	(۳۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	(۳۰۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۱۴۵	(۱۷۸)	--	۳,۳۰۶
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳,۹۹۷	۷۹۱	۳۷۹	۷۹۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۷,۱۴۲	۶۱۳	۱,۰۶۵	۳,۹۹۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۳,۶۸۱,۳۱۷
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۲۴۷	۹۶۲	۲۳۸	پرداختی‌های تجاری	۴۶,۷۸۳	۴۶,۷۹۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۲۸۵,۰۳۶	۲۷۹,۳۹۹	۲
دریافتی‌های تجاری	۸۳,۰۵۱	۸۴,۳۹۰	(۲)	مالیات پرداختی	۳۸۹	۳,۰۷۳	(۸۶)

دریافتی‌های غیرتجاری موجودی مواد و کالا	۲۰۶,۵۳۹ ۸,۴۵۷	۱۹۵,۰۲۶ ۸,۵۱۸	۶ (۱)	سود سهام پرداختنی تسهیلات مالی	۰	۰	۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۸۰۹	۳,۸۰۹	۰	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۱,۳۴۲	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱,۳۴۲	۱۱,۳۴۲	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۰۵,۱۰۲	۲۹۲,۷۰۵	۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۳۱,۴۵۵	۱,۲۹۷,۸۹۶	۳
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۳,۷۲۷	۱۴۳,۷۲۷	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۰۶,۴۷۱	۲,۰۰۷,۱۶۴	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۳۳۶	۹,۱۰۲	۳
سایر دارایی‌ها	۱۳۰	۱۳۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۳۳۶	۹,۱۰۲	۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۱۵۰,۳۲۸	۲,۱۵۱,۰۳۱	۰	جمع بدهی‌ها	۱,۳۴۰,۷۸۱	۱,۳۰۶,۹۹۸	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۱۷,۵۰۰	۳۱۷,۵۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۸,۰۴۳	۸,۰۴۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۱,۹۸۵,۲۶۹	۱,۹۸۵,۲۶۹	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	(۱,۰۹۶,۱۶۱)	(۱,۰۷۴,۰۸۳)	۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۱۴,۶۵۰	۱,۱۳۶,۷۳۸	(۲)
جمع دارایی‌ها	۲,۴۵۵,۴۲۱	۲,۴۴۳,۷۲۶	۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۴۵۵,۴۲۱	۲,۴۴۳,۷۲۶	۰

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده

۴۸,۰۸۸		۰	۲۳,۷۹۶	سود (زیان) خالص درآمدهای عملیاتی
۰		۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۸,۰۸۸		۰	۲۳,۷۹۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۳,۱۲۵)	۶۱	(۱۰,۱۹۵)	(۱۶,۳۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳,۴۳۹	(۹۹)	۱۳,۱۹۱	۱۰۹	سایر درآمدهای عملیاتی
۰		۰	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۸,۳۹۲	۱۵۱	۳,۹۹۶	۷,۵۳۲	سود (زیان) عملیاتی
(۵۹,۱۵۴)	(۶)	(۳۱,۶۵۰)	(۲۹,۶۰۰)	هزینه‌های مالی
۰		۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۰۰		۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۹,۸۶۳)	(۲۳)	(۳۸,۶۵۴)	(۳۳,۰۷۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰		۰	۰	مالیات بر درآمد
(۳۹,۸۶۳)	(۲۳)	(۳۸,۶۵۴)	(۳۳,۰۷۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰		۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۹,۸۶۳)	(۲۳)	(۳۸,۶۵۴)	(۳۳,۰۷۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۵	۱۵۰	۱۴	۳۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۳۶۸)	(۷)	(۱۴۶)	(۱۳۶)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰		۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۸۳)	(۲۳)	(۱۳۳)	(۱۰۱)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰		۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۳۹,۸۶۳)	(۲۳)	(۳۸,۶۵۴)	(۳۳,۰۷۸)	سود (زیان) خالص
(۱,۱۶۸,۱۵۳)	(۸)	(۱,۱۶۸,۱۵۳)	(۱,۰۷۳,۷۴۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۱۳۳,۹۳۳	--	۱۳۹,۶۴۳	(۳۴۳)	تعدیلات سنواتی
(۱,۰۳۴,۲۳۱)	۴	(۱,۰۳۸,۵۱۱)	(۱,۰۷۴,۰۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۰		۰	۰	سود سهام مصوب
۰		۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱,۰۳۴,۲۳۱)	۴	(۱,۰۳۸,۵۱۱)	(۱,۰۷۴,۰۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰		۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱,۰۷۴,۰۸۳)	۴	(۱,۰۵۷,۱۶۵)	(۱,۰۹۶,۱۶۱)	سود قابل تخصیص
۰		۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی

				انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱,۰۷۴,۰۸۳)	۴	(۱,۰۵۷,۱۶۵)	(۱,۰۹۶,۱۶۱)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۱۸۳)	(۲۳)	(۱۳۳)	(۱۰۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲۱۷,۵۰۰	۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲,۲۸۵	(۲۲)	--	۶,۴۶۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۲۸۵	(۲۲)	--	۶,۴۶۴
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰		۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		۰
سود سهام پرداختی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	۰		۰
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰		۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۶
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۱۶)	--	(۵,۷۷۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰

استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۷۶۴)	--	(۱۶)	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۶۹۸	--	(۲۸)	۲,۲۸۵
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	•	•	•	•
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	•	•	•	•
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۰۰)		•	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۰۰)		•	•
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۹۸	--	(۲۸)	۲,۲۸۵
موجودی نقد در ابتدای دوره	۵۶۴	۷۱	۵۶۴	۹۶۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•		•	•
موجودی نقد در پایان دوره	۹۶۳	۵۱۷	۵۳۶	۳,۲۴۷
مبادلات غیرنقدی	۱,۹۸۵,۳۶۹		•	•
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
سایر	دستگاه	۱	•		۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱

سایر	دستگاه	۱	۰	۱
------	--------	---	---	---

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱
سایر	میلیون ریال	۳۳,۷۹۶	۰		۴۸,۰۸۸